
DON Ejendomme ApS

CVR-nr.: 36892854

Kastelsvej 20 4 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/03/2023

Martin Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DON Ejendomme ApS
Kastelsvej 20 4 th
2100 København Ø

CVR-nr.: 36892854
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Bankforbindelse Nykredit A/S
Domkirkepladsen 1
8000 Aarhus
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering samt at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af fast ejendom og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/2021 udviser et overskud på DKK 334.535, heraf kursgevinster på realkreditgæld på DKK 230.770. Selskabets balance, pr. 30. september 2022, udviser en egenkapital på DKK 1.187.895.

Den underliggende drift har i regnskabsperioden udviklet sig som forventet.

Tomgangsprocenten er, på trods af stor udskiftning af lejere, i regnskabsperioden 2,5%, hvilket betegnes som meget tilfredsstillende i det nuværende marked. Tomgangsniveauet bekræfter ledelsen i, at prissætning og fleksibilitet gør lejemålene konkurrencedygtige.

Ledelsen betegner resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som væsentligt har indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		212.510	251.720
Resultat af ordinær primær drift		212.510	251.720
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme			241.131
Andre finansielle indtægter		230.771	
Øvrige finansielle omkostninger		-108.746	-106.377
Ordinært resultat før skat		334.535	386.474
Skat af årets resultat		-73.598	85.024
Årets resultat		260.937	301.450
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		260.937	301.450
I alt		260.937	301.450

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		4.907.368	4.907.368
Materielle aktiver i alt		4.907.368	4.907.368
Langfristede aktiver i alt		4.907.368	4.907.368
Likvide beholdninger		290.003	403.595
Kortfristede aktiver i alt		290.003	403.595
AKTIVER I ALT		5.197.371	5.310.963

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		1.037.895	776.958
Egenkapital i alt		1.187.895	926.958
Udskudt skat		53.049	53.049
Gæld til realkreditinstitutter		2.166.898	2.373.270
Ansvarlig lånekapital		1.506.293	1.492.800
Langfristede forpligtelser i alt		3.726.240	3.919.119
Gæld til realkreditinstitutter		89.428	177.677
Skyldig selskabsskat		72.445	119.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.213	2.213
Periodeafgrænsningsposter			16.380
Deposita		119.150	148.816
Kortfristede forpligtelser i alt		283.236	464.886
Forpligtelser i alt		4.009.476	4.384.005
PASSIVER I ALT		5.197.371	5.310.963

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

0